مولانا حبیب اللہ محمد تقی عثمانی کی انگریزی کتاب
"The Authority Of Sunnah"
کا سلیس اردو ترجمہ

محمّدیّت حدیث

تصنیف : مولانا حبیب اللہ محمد تقی عثمانی
اردو ترجمہ : سعید اشرف عثمانی

..... طبع اول
محرم الحرام ۱۴۱۱ھ (اگست ۱۹۹۱ء)
..... باہتمام
اشرف برادران سلمہم الرحمن
..... ناشر
ادارۃ اسلامیات لاہور
..... کمپوزنگ
ایم یو کمپوزنگ سنٹر دربار مارکیٹ لاہور

ادارۃ ایسیٹا پبلسٹرز

* دنیا کی سب سے بڑی پبلشرز اور ڈسٹریبیوٹرز * ۱۹۰ نارنگی، اندر پاکستان * آر جی پبلسٹرز، سوہن روڈ
پتہ: ۱۹۰ نارنگی، اندر پاکستان پتہ: سوہن روڈ، کراچی پتہ: سوہن روڈ، کراچی